



RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

VER 55 COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
1. 9990.001.0060.005 - ALFINETE - Alfinete de segurança nº 0, cx com 100.	IARA	CX	1	11,400	11,40
2. 9990.001.0060.004 - ALFINETE - Alfinete de segurança nº 00, cx com 100.	IARA	CX	1	11,400	11,40
3. 9990.001.0060.006 - ALFINETE - Alfinete de segurança nº 1, cx com 100.	IARA	CX	1	13,800	13,80
4. 9990.001.0060.007 - ALFINETE - Alfinete de segurança nº 2, cx com 100.	IARA	CX	1	15,800	15,80
5. 9990.001.0060.008 - ALFINETE - Alfinete de segurança nº 3, cx com 100.	IARA	CX	1	18,400	18,40
6. 9990.001.0060.009 - ALFINETE - Alfinete de segurança nº 4, cx com 100.	IARA	CX	1	20,900	20,90
7. 9990.001.0060.010 - ALFINETE - Alfinete de segurança nº 5, cx com 100.	IARA	CX	1	22,900	22,90
8. 9990.001.0048.159 - ARTIGOS PARA ARTESANATO. - Porta retrato, MDF	CASA ARTE	UN	20	6,650	133,00
9. 8040.001.0014.003 - COLA GLITTER CRISTAL - Cola glitter cristal lavável, embalagem 35g.	EVA	UN	20	5,550	111,00
10. 8040.001.0007.002 - COLA ISOPOR - Cola isopor; acondicionada em frasco plástico; embalagem: 500 ml	EVA	FR	2	18,410	36,82
11. 9320.001.0001.007 - EMBORRACHADO - Emborrachado (E.V.A) em folha, cores diversas.	VMP	UN	50	2,850	142,50
12. 8305.001.0007.007 - FELTRO - Feltro 100% poliéster com 1,40cm de largura, marrom.	SANTA FÉ	M	2	24,900	49,80
13. 8305.001.0007.003 - FELTRO - Feltro 100% poliéster com 1,40cm de largura, rosa com poá branca.	SANTA FÉ	M	2	24,900	49,80
14. 8305.001.0007.006 - FELTRO - Feltro 100% poliéster com 1,40cm de largura, rosa.	SANTA FÉ	M	2	24,900	49,80
15. 8305.001.0007.005 - FELTRO - Feltro 100% poliéster com 1,40cm de largura, verde.	SANTA FÉ	M	2	24,900	49,80
16. 8305.001.0007.004 - FELTRO - Feltro 100% poliéster com 1,40cm de largura, vermelho.	SANTA FÉ	M	2	24,900	49,80
18. 7510.001.0042.013 - LÁPIS - Lápis preto 6B.	SANTA FÉ	UN	20	1,900	38,00
19. 7530.001.0020.033 - PAPEL - Papel termocolante, para aplicações com o auxílio de ferro.	VILINE	M	10	1,800	18,00
20. 7530.001.0024.006 - PAPEL CARBONO - Papel carbono (para tecido) na cor amarelo.	SÃO JOSE	UN	20	3,800	76,00
21. 7530.001.0024.005 - PAPEL CARBONO - Papel carbono (para tecido) na cor vermelho.	SÃO JOSE	UN	30	2,500	75,00
22. 7530.001.0025.004 - PAPEL CARTÃO - Papel cartão 50cmX70cm fosco, cores diversas.	TOKE	UN	50	2,000	100,00
23. 9990.001.0109.001 - PIRULITO DE ISOPOR - Pirulito de isopor, medindo 10cmX10cmX1,5 de espessura, na cor branco	ISOMIL	UN	100	1,800	180,00
24. 7520.001.0023.001 - PISTOLA PARA COLA - Pistola para cola, em bastão quente, pequena.	TILIBRA	UN	10	12,700	127,00
25. 8305.001.0029.001 - RENDA - Renda 100% poliéster 1 cm, na cor branco.	IPIRANGA	M	50	2,500	125,00



RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

VER 55 COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
26. 8305.001.0029.003 - RENDA - Renda 100% poliester 1 cm, na cor lilás.	IPIRANGA	M	50	2,500	125,00
27. 8305.001.0029.002 - RENDA - Renda 100% poliester 1 cm, na cor rosa.	IPIRANGA	M	50	2,500	125,00
28. 8305.001.0026.014 - TRICOLINE - Tecido tipo tricoline 100%, algodão, xadrez com 2 cores, na cor verde com vermelho.	CASA ARTE	M	10	22,900	229,00
29. 8315.001.0011.002 - VELCRO - Velcro 16 mm largura, na cor branco.	CASA ARTE	M	10	1,450	14,50
30. 8315.001.0011.004 - VELCRO - Velcro 16mm largura, na cor preto.	CIRCULO	M	10	1,450	14,50
31. 8315.001.0011.006 - VELCRO - Velcro 16mm largura, na cor rosa.	CIRCULO	M	10	1,450	14,50
32. 8315.001.0011.003 - VELCRO - Velcro 25mm largura, na cor branco.	CIRCULO	M	10	1,450	14,50
33. 8315.001.0011.005 - VELCRO - Velcro 25mm largura, na cor preto.	CIRCULO	M	10	1,450	14,50
				Total por Grupo:	2.077,42
				Total por Fornecedor:	2.077,42
				Total Geral:	2.077,42